CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. DIRETOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 044/2015-

Senhor Diretor,

     ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA,
Vereador desta Casa de Leis, Presidente da Comissão de Finanças e
Orçamento, vêm, mui respeitosamente, à presença de V. Sª., requerer sejam
disponibilizados todos os documentos contábeis (empenhos, notas fiscais,
cheques, etc) referentes aos meses de Maio a Outubro/2015, para analise
desta Comissão Permanente, às 13h00, da quinta-feira, dia 29/10/2015, bem
como a sala de reuniões para realização dos trabalhos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 28 (vinte e oito) dias do
mês de outubro de dois mil e quinze.

-ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA-
Vereador

mailto:camarajat@onda.com.br